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                                                     N.P Ujësjellës dhe kanalizim Strugë  

 Јавно претпријатије за снабдување со вода за пиење , одведување на отпадни и атмосферски води на Општина Струга



Врз основа на член 22 и 23 од Законот за работните односи (“Службен весник на Република Македонија“  бр. 62/05, 106/08, 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 113/14, 20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/16, 120/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија„ бр.110/19 и 267/20), и согласно Правилникот за систематизација на работните места бр. 02-1162/7 од 30.12.2020 и Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на Работните места бр. 02-526/3 од 20.05.2021 год и Правилникот зa изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на Работните места бр. 02-600/2 од 17.06.2021 год и согласно и согласно Планот за изменување и дополнување на годишен план за вработување за 2021 година бр.02-526/2 од 20.05.2021 год , ЈП ,,Водовод и Канализација,, Струга објавува :

ЈАВЕН ОГЛАС БРОЈ 1/2021
за вработување на помошно-техничко лице на неопределено и со полно работно време

1. КДР0405А03007 Хигиеничар/ка, Одделение за обезбедување и ППЕ заштита, Сектор заопшти, правни работи и човечки ресурси - 1 (еден) извршител.

Општи услови:
· да е државјанин на Република Македонија,
· активно да го користи македонскиот јазик,
· да е полнолетен,
· да има општа здравствена способност за работното место, 
· со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење професија, дејност или должност.

Посебни услови:
· Основно образование,
· без работно искуство.

Распоред на работно време:
· Работни денови Понеделник-Петок,
· Работни часови неделно 40,
· Работно време 07:30 – 15:30

Паричен нето износ на плата: 15.229,00  денари.

НАПОМЕНА: Предвидени вработувања согласно годишниот план на институцијата за  2021 година се: Турчин (ка) 1.



2. КДР0405А02002 Чувар пожарникар со лиценца, Одделение за обезбедување и ППЕ заштита, Сектор заопшти, правни работи и човечки ресурси - 1 (еден) извршител.

Општи услови:
· да е државјанин на Република Македонија,
· активно да го користи македонскиот јазик,
· да е полнолетен,
· да има општа здравствена способност за работното место, 
· со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење професија, дејност или должност.

Посебни услови:
· Најмалку ниво на квалификација 3, 180 кредити според ЕЦВЕТ или тригодишно средно образование.
· Една година работно искуство.

Распоред на работно време:
· Работни денови Понеделник-Петок,
· Работни часови неделно 40,
· Работно време 07:30 – 15:30

Паричен нето износ на плата: 15.229,00  денари.

НАПОМЕНА: Предвидени вработувања согласно годишниот план на институцијата за  2021 година се: Други(ка)1.


Условите наведени во огласот, кандидатите треба да ги исполнуваат во моментот на пријавувањето.
Рокот за пријавување изнесува  3 (три) работни дена, сметано од денот на објавувањето на огласот.
Изборот на кандидатите ќе се изврши согласно член 23 став 2 од Законот за работните односи.
Заинтересираните кандидати целокупната документација да ја достават до Архивата на Општина Струга, со назнака „за Јавен оглас бр.1/2021“.
Некомплетните документи и доставени после рокот нема да бидат предмет на разгледување.

Со пријавите по огласот кандидатите треба да достават :
1. Уверение или Решение за државјанство (фотокопиа) ;
2. Уверение за општа здравствена способност (лекарско уверение ) ;
3. За работното место под реден број 1 и реден број 2 - Уверение за Стекнати најмалку ниво на квалификации IV, 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО или четири годишно средно образование и Доказ за работно искуство ;
4. За работното место под реден број 3 и 5 – Потврда за завршено основно образование и Доказ за работно искуство ; 
5. За работното место под реден број 4 –Уверение за стекнати 180 кредити  според ЕКТЦ или завршен VI Б степен- хемиска технологија и Доказ за работно искуство ;
6. Доказ дека со правосилна судска пресуда да не му е изречена забрана за вршење на професиуја, дејност или должност ; 

                                                                                                                       ЈП ,, Водовод и Канализација,, Струга 
                                                                                                                                            Директор 
                                                                                                                             Доц Др Дашмир Насуфи
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